
 

 

 

 

MetalGate Massacre vol. 2 – nadchází výběr soutěžících  

V neděli 12.12.2010 byla ukončena registrace do druhého ročníku soutěže českých a 
slovenských metalových kapel MetalGate Massacre. O velkém zájmu mezi skupinami 
svědčí celkem 78 podaných přihlášek. Do 15.12.2010 musí všechny registrované kapely 
dodat veškeré soutěžní podklady dle propozic, čímž se definitivně uzavře registrační část 
soutěže.  

Poté je to na porotě ve složení Michal Husák (hudební publicista a moderátor pořadu 
Madhouse na TV Óčko), Filip Robovski (baskytarista kapely Kryptor), Standa Rubáš 
(moderátor pořadu Hard n’ Heavy na Rádiu Beat), David Třeška (hudební publicista) a Jiří 
Urban (kytarista kapely Arakain), aby ze všech přihlášených vybrala 16 kapel, které 
vystoupí ve čtyřech základních kolech.   

Jména těchto 16 šťastlivců budou zveřejněna na webových stránkách MetalGate 
Massacre 10.1. 2011.   

První základní kolo proběhne ve čtvrtek 27.1.2011 v pražském Matrix klubu. Kromě čtyř 
soutěžících vystoupí též host večera, a to vítěz prvního ročníku MetalGate Massacre, pražská 
psy-core formace DYMYTRY.  

Pro přihlášené kapely, které nebudou vybrány do základních kol, soutěž rozhodně nekončí. 
Ve hře je totiž institut Divoké karty, zajišťující postup přímo do semifinále soutěže, kterou 
obdrží dvě kapely s nejvyšším počtem hlasů v online hlasování fanoušků. To bylo 
spuštěno 22.11.2010 a doposud své favority podpořilo již přes 1000 fanoušků. 
V kyberprostoru jsou tak v plném proudu líté boje o přední příčky. Hlasování o Divokou 
kartu končí 17.3.2011.  

      ### 

Více informací o akci naleznete na www.metalgate.cz 
nebo kontaktujte produkci – Zdislavu Brtnickou na telefonním čísle 602 526 025, 

e-mailem na z.brtnicka@mmcpraha.cz  


